汶川县水务局
关于汶川县2020年汛后至2021年汛前河道疏浚工程
设计服务采购招标代理机构比选的公告

本着公正、公平、公开的原则，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招投标法》等文件与相关规定条例，汶川县水务局组织开展“汶川县2020年汛后至2021年汛前河道疏浚工程设计服务采购招标代理机构”的选定工作。选定后的招标代理机构将为汶川县防汛抗旱水利提升工程设计服务采购项目中政府采购允许范围内进行采购代理，现将评选工作有关事宜通知如下，欢迎各单位积极参与。
1、 比选名称：汶川县2020年汛后至2021年汛前河道疏浚工程设计服务采购招标代理机构选定。
二、比选内容：
1、项目业主：汶川县水务局。 
2、比选内容：汶川县2020年汛后至2021年汛前河道疏浚工程设计服务采购招标代理机构构选定。
三、比选申请人相关资格要求：
招标代理机构应具有国家规定的工程招标代理经营范围，且已在中国政府采购网、四川政府采购网备案的单位。
四、比选工作程序：
公告、现场接受相关资料、专家工作小组综合评审、通知签订业务合同。
五、比选要求：
1、汶川县水务局将邀请评审专家成立比选评审专家组，对各受邀单位提交的资质文件进行审核，综合各方面情况，选定综合得分最高的代理机构作为合同方。
2、代理机构应严格执行《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规和省财政厅相关规定，积极主动提供相关服务；具备编制招标文件的能力和组织评标的相应专业力量, 具备完善的质量管理体系，能提供规范优质的服务，能完成招标人交办的各项招标工作任务。
六、受邀机构必须提供的资质文件和资料：
1、须具备有工商部门核准有效的营业执照或独立法人资格（复印件需加盖公章）；
2、公司法定代表人身份证明复印件（需加盖公章）；
3、法定代表人授权委托书（受托人身份证复印件需加盖公章）；
4、2019年1月至参加比选截止时间公司业绩详细报表；
5、招标代理机构在中国政府采购网和四川政府采购网备案备案文件或截图；
6、为汶川县水务局制定的代理方案（包含售后服务等内容，需提供售后服务承诺函）；
7、提供公司拟派本项目人员名单（需加盖公章）；
8、招标代理服务费需提供相关支持文件（若有浮动，需作出书面说明并加盖公章）；
9、参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录。

七、比选评分细则表：
	序号
	评分因素及权
重
	分值
	评分标准
	备注

	1
	报价
8%
	8分
	  本次比选招标代理机构统一收费标准为参照原国家发展计划委员会文件计价格［2002］1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》的规定釆用差额定率累进计费方式，服务费下浮5%及以上得8分，服务费下浮3%至5%以下得5分，正常至3%以下收费得2分，上浮不得分。

	2
	机构组织、机构设置及场地
17%
	17分
	1、组织机构健全、层级管理清楚，满足要求得12分，基本满足得8分，一般满足得4分，其它不得分。
2、开标评标专用：开评标室及设施、设备齐全，监 控画面清晰，满足要求得5分，基本满足得3分，一般满足得1分，其它不得分。
	 需提供场地及设施设备、监控照片

	3
	服务方案
40%
	40分
	根据采购人实际采购特点，提供的服务方案完善，整体进行综合评定：满足要求得 40 分，基本满足得 35 分，一般满足得 30 分，不能满足要求或未提供的不得分。

	4
	履约能力
15%
	15分
	2019 年以来完成招标代理项目的业绩每提供一个得 1 分，最多得 15 分。
	提供挂网公示截图

	5
	代理流程及人员配置 15%

	10分
	[bookmark: _GoBack]参选机构提供拟定为本采购人政府采购代理流程，代理服务进度等方面进行综合评定：满足要求得 10 分，基本满足得7 分，一般满足得 4 分，其它不得分。

	5分
	不少于 5 人政府采购从业人员。
	提供中国政府采购网公示人员截图

	6
	投标文件的规范性2%
	5分
	响应文件制作规范，逐页编码，对采购文件响应全面，格式规范内容整齐，没有细微偏差情形的得5分；有一项细微偏差扣0.5分，直至该项分值扣完为止。

八、比选方式：根据代理机构提供的响应文件；满足资格要求后综合评审得分最高得为中标单位。
九、报名及比选：
1、报名时间：2020年11月16日至2020年11月18日下午17点。
2、比选时间：2020年11月19日下午午14：30
3、比选地点：汶川县水务局四楼会议室。
4、比选申请文件递交截止时间：2020年11月19日下午14：30。逾期递交或不符合规定的比选申请文件恕不接受。
5、报名方式：汶川县水务局，采用邮件报名方式，直接将报名申请扫描件发送至报名邮箱。（报名邮箱：wcslj666@163.com）。
6、如需有疑问请致电或到汶川县水务局。
7、联系人：曾瑾 0837-6249068
（本公告的最终解释权为汶川县水务局所有）
 
汶川县水务局
2020年11月15日